X0409334 Italienisch A2/B1

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung

Kursort

Questo corso include una grande varieta di attivita: discussioni, esercizi per rinfrescare e approfondire il lessico e la
grammatica, brani informativi sulla geografia, la cultura e la cucina italiana, giochi didattici, canzoni, film.

Benvenuti!

Mittwoch, 24.09.2025, 19:50 - 21:20 Uhr

161,00 €
12-mal

Daniela Wirth

Das Lehrbuch wird im Kurs bekannt gegeben und muss selbst erworben werden.

Termine
Datum
24.09.2025
01.10.2025
22.10.2025
29.10.2025
05.11.2025
12.11.2025
19.11.2025
26.11.2025
10.12.2025
17.12.2025
14.01.2026

21.01.2026

zur Kursdetail-Seite

Uhrzeit

19:50 - 21:20 Uhr

19:50 - 21:20 Uhr

19:50 - 21:20 Uhr

19:50 - 21:20 Uhr

19:50 - 21:20 Uhr

19:50 - 21:20 Uhr

19:50 - 21:20 Uhr

19:50 - 21:20 Uhr

19:50 - 21:20 Uhr

19:50 - 21:20 Uhr

19:50 - 21:20 Uhr

19:50 - 21:20 Uhr

Ort

Hofheim, Brithlwiesenschule, Raum 201

Hofheim, Briihlwiesenschule, Raum 201

Hofheim, Bruhlwiesenschule, Raum 201

Hofheim, Brithlwiesenschule, Raum 201

Hofheim, Briihlwiesenschule, Raum 201

Hofheim, Bruhlwiesenschule, Raum 201

Hofheim, Brithlwiesenschule, Raum 201

Hofheim, Briihlwiesenschule, Raum 201

Hofheim, Bruhlwiesenschule, Raum 201

Hofheim, Brihlwiesenschule, Raum 201

Hofheim, vhs, 3.04.2

Hofheim, vhs, 3.04.2


/kurssuche?kathaupt=11&knr=X0409334
http://www.tcpdf.org

