

X0409334 Italienisch A2/B1

Beginn Mittwoch, 24.09.2025, 19:50 - 21:20 Uhr

Kursgebühr 161,00 €

Dauer 12-mal

Kursleitung Daniela Wirth

Kursort , ,

Questo corso include una grande varietà di attività: discussioni, esercizi per rinfrescare e approfondire il lessico e la grammatica, brani informativi sulla geografia, la cultura e la cucina italiana, giochi didattici, canzoni, film.
Benvenuti!

Das Lehrbuch wird im Kurs bekannt gegeben und muss selbst erworben werden.

Termine

Datum	Uhrzeit	Ort
24.09.2025	19:50 - 21:20 Uhr	Hofheim, Brühlwiesenschule, Raum 201
01.10.2025	19:50 - 21:20 Uhr	Hofheim, Brühlwiesenschule, Raum 201
22.10.2025	19:50 - 21:20 Uhr	Hofheim, Brühlwiesenschule, Raum 201
29.10.2025	19:50 - 21:20 Uhr	Hofheim, Brühlwiesenschule, Raum 201
05.11.2025	19:50 - 21:20 Uhr	Hofheim, Brühlwiesenschule, Raum 201
12.11.2025	19:50 - 21:20 Uhr	Hofheim, Brühlwiesenschule, Raum 201
19.11.2025	19:50 - 21:20 Uhr	Hofheim, Brühlwiesenschule, Raum 201
26.11.2025	19:50 - 21:20 Uhr	Hofheim, Brühlwiesenschule, Raum 201
10.12.2025	19:50 - 21:20 Uhr	Hofheim, Brühlwiesenschule, Raum 201
17.12.2025	19:50 - 21:20 Uhr	Hofheim, Brühlwiesenschule, Raum 201
14.01.2026	19:50 - 21:20 Uhr	Hofheim, vhs, 3.04.2
21.01.2026	19:50 - 21:20 Uhr	Hofheim, vhs, 3.04.2

[zur Kursdetail-Seite](#)